

Broj: 020-30-22/6

Datum: 30.03.2018. godine

**Dodatne informacije/pojašnjenja broj 1
u vezi Konkursne dokumentacije za javnu nabavku dobara – Digitalna bireta redni broj nabavke:
OPDB 22/18**

Naručilac je dana 27.03.2018. godine od zainteresovanih lica, putem e-maila, primio Zahtev za dodatnim informacijama i pojašnjenjima Konkursne dokumentacije za javnu nabavku dobara – **Digitalna bireta**, redni broj nabavke: OPDB 22/18, u okviru kojih su tražena pojašnjenja.

Na osnovu člana 54. stav 12. tačka 1) Zakona o javnim nabavkama, Komisija za javnu nabavku sačinila je dana 30.03.2018. godine, dodatne informacije/pojašnjenja, kako sledi:

Molimo vas da nam u vezi sa JN OPDB 22/18 odgovorite na sledeća pitanja:

- Da li ćete prihvatiti kao ispravnu ponudu ponuđača koji je postao distributer od 05.03.2018. i samim tim nije u mogućnosti da dostavi tražene potvrde o prodaji u prethodne tri godine, kao dokaz bismo priložili Letter of authorization.
- Molimo vas da definišete da li uz titrator treba isporučiti i bocu za reagens i koje zapremine treba da bude
- Obzirom da ste naveli ventil sa zaštićenim imenom proizvođača Brand, molimo da definišete da li unutrašnji feder treba da bude od legure iridium-platina ili Hastelloy.

1. PITANJE:

Da li ćete prihvatiti kao ispravnu ponudu ponuđača koji je postao distributer od 05.03.2018. i samim tim nije u mogućnosti da dostavi tražene potvrde o prodaji u prethodne tri godine, kao dokaz bismo priložili Letter of authorization.

ODGOVOR: Vi možete poslati ponudu, ali u fazi izveštaja o stručnoj oceni ponuda ćemo razmotriti da li ponude ispunjavaju sve uslove.

2. PITANJE:

Molimo vas da definišete da li uz titrator treba isporučiti i bocu za reagens i koje zapremine treba da bude

ODGOVOR:

Nije potrebno isporučiti bocu za reagens.

3. PITANJE:

Obzirom da ste naveli ventil sa zaštićenim imenom proizvođača Brand, molimo da definišete da li unutrašnji feder treba da bude od legure iridium-platina ili Hastelloy.

ODGOVOR:

Potrebno je da, u slučaju pravilnog rukovanja instrumentom, titracioni rastvor bude u kontaktu sa sledećim hemijski-otpornim materijalima: borosilikatno staklo, Al₂O₃, ETFE, PFA, FEP, PTFE, pa i legurom iridijum –platina.

Ово се појашњење, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама, објављује на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца.

Комисија за јавну набавку